

Příloha č.1

Kalkulace nákladů na management ZCHÚ ke smlouvě PPK 827a/25/20 podle vyhlášky FMF č 21/1990				
náklady	jednotka	počet jednotek	cena za jednotku	cena
1. Přímý materiál				
				0
				0
2. Cena za práci				
ruční kosení kosou hrabání a vynášení posečené hmoty do kanálů a zašlapávání do kanálů (plocha 0,45 ha jedna seč, plocha 0,21 ha dvě seče)	ha	0,87	40000	34800
příplatek na rašelinný podmáčený terén, obsekávání jirnice, vrby rozmarýnolisté, bultů a stromů	%	50	348	17400
jednorázová částka za kosení 2x		2	3000	6000
práce s JMP (manipulace vývrátů a větví napadaných do sečené plochy, ořez spodních větví stromů do 4 m nad zemí)	hod	6	300	1800
ruční práce (vynášení dřeva a klestu mimo sečené plochy, obnovení okrajů tůní odříznutím drnu na jedné straně, obsekání trsů jirnice 2 týdny před 1 sečí)	hod	18	150	2700
budování dvojitých přehrážek odvodňovacích kanálů	ks	3	8000	24000
3. Ostatní přímé náklady				
				0
				0
cena řešení				86700
DPH %	%	0		
cena řešení celkem				86700